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GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DE CULTURA 

FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DA BAHIA 

CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES 

 

CONVOCATÓRIA PARA INGRESSO DE NOVOS ESTUDANTES NO CURSO 

DE INICIAÇÃO TEATRAL DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES 

 

ERRATA I 

O Centro de Formação em Artes da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições resolve tornar público a I Errata da Convocatória para ingresso de novos estudantes 

no Curso de Iniciação Teatral do Centro de Formação em Artes da FUNCEB:   

 

Onde se lê: 

Nº PESSOAS SORTEADAS 

1 Ana Beatriz De Souza Nascimento 

2 Anna Beatriz Lopes Maciel 

3 David Bruno Almeida Paiva 

4 Diego Lima Borges 

5 Gabriella De Jesus Santos. 

6 Iane Kathleen Silva Da Purificação 

7 Jamile De Carvalho Farias 

8 Larissa Gomes Dos Santos 

9 Levi Marques Lopes Da Silva 

10 Lucas Lopes Da Silva 

11 Maria Clara Martins Cruz 

12 Milena Da Silva Barbosa 

13 Paula Cecília Da Silva Lima 

14 Renata Cibele Brito Almeida Da Silva 

15 Samyr Gonçalves Batista 
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16 Sarah Manoela Azevedo Da Silva 

17 Silas Ramos Silva 

18 Sofia De Cavalho Côrtes 

19 Tainá Andrade Dos Santos 

20 Vivian Santos Fonseca 

SUPLENTES 

1 Alessandra Laura Santos De Assis 

2 Clara Isabele Dos Santos Carneiro 

3 Clara Vitória Borges Sodré 

4 Crislane Bispo Barbosa Dos Santos 

5 Deivid Aquino Lima 

6 Edilon Costa 

7 Janaina Dp Amparo Gonçalves 

8 João Vitor Pimentel Soares 

9 Juliana De Santana Dos Anjos 

10 Marcio Da Conceição Filho 

11 Maria Helena Libório Correia 

12 Raissa Da Conceição Pessoa 

13 Raissa Lins Barreto Dos Santos 

14 Rana Luz Pereira Câmara 

15 Raquel Gianine Boente Passos Carmo 

16 Edilon Costa 

17 Alessandra Laura Santos De Assis 

18 Rana Luz Pereira Câmara 

19 Clara Isabele Dos Santos Carneiro 

20 Marcio Da Conceição Filho 
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Leia-se: 

Nº PESSOAS SORTEADAS 

1 Ana Beatriz De Souza Nascimento 

2 Anna Beatriz Lopes Maciel 

3 David Bruno Almeida Paiva 

4 Diego Lima Borges 

5 Gabriella De Jesus Santos. 

6 Iane Kathleen Silva Da Purificação 

7 Jamile De Carvalho Farias 

8 Larissa Gomes Dos Santos 

9 Levi Marques Lopes Da Silva 

10 Lucas Lopes Da Silva 

11 Maria Clara Martins Cruz 

12 Milena Da Silva Barbosa 

13 Paula Cecília Da Silva Lima  

14 Renata Cibele Brito Almeida Da Silva  

15 Samyr Gonçalves Batista  

16 Sarah Manoela Azevedo Da Silva 

17 Silas Ramos Silva  

18 Sofia De Cavalho Côrtes 

19 Tainá Andrade Dos Santos 

20 Vivian Santos Fonseca 

SUPLENTES 

1 Alessandra Laura Santos De Assis  

2 Clara Isabele Dos Santos Carneiro 

3 Clara Vitória Borges Sodré 
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4 Crislane Bispo Barbosa Dos Santos  

5 Deivid Aquino Lima 

6 Edilon Costa 

7 Janaina Dp Amparo Gonçalves 

8 João Vitor Pimentel Soares 

9 Juliana De Santana Dos Anjos 

10 Marcio Da Conceição Filho 

11 Maria Helena Libório Correia 

12 Raissa Da Conceição Pessoa  

13 Raissa Lins Barreto Dos Santos 

14 Rana Luz Pereira Câmara  

15 Raquel Gianine Boente Passos Carmo  

  

 Salvador, 11 de abril de 2022 

 

 


